
 
 

 
Domov pro seniory Bukov, p.o., 

Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem 
 

 
 
 V Ústí nad Labem dne 17.10. 2018 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Název zadavatele:    Domov pro seniory Bukov, p.o. 

IČO zadavatele:   44555661 

Sídlo zadavatele:   Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Věra Vonková - ředitelka DpS Bukov 

Veřejná zakázka s názvem:  „Dodávka průmyslové pračky a sušičky.“ 

předpokládaná cena bez DPH:   426 700,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   12.10. 2018, do 14.00 hod. 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek: nebyly 

II. Uveřejnění výzvy: 

Uveřejnění výzvy proběhlo profilu zadavatele formou neomezeného dálkového přístupu 
24 hodin denně : 

 

http://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile display 326.html 

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 
 
 
 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Alliance Laundry CE s.r.o. 

Sídlo:    Místecká 1116, 742 58 Příbor 

IČ:    294 51 914 

DIČ:    CZ29451914 

Cena bez DPH:   366 500,- Kč 

Cena s DPH:        421 475,- Kč 

 

 

 

http://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile%20display%20326.html


 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno : KOVOSLUŽBS OTS a.s. 

Sídlo :   Tovačovského 2, 130 00 Praha 3 

IČ :   251 03 709 

DIČ :   CZ25103709 

Cena bez DPH :  320 000,- Kč 

Cena s DPH :  387 200,- Kč 

 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 16.10.2018 v 11.30 hodin v kanceláři 
ředitelky  v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se 
k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená 
zadavatelem pro hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise 
pro otvírání obálek a posuzování úplnosti nabídek. 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. PhDr. Jana Müllerová PhD. vedoucí OMOŠ Magistrátu v Ústí n.L. 

2. Mgr. Miloš Studenovský vedoucí právního odboru Magistrátu ÚL 

3. Mgr. Věra Vonková ředitelka DpS Bukov 

4. Radka Studená hospodářka DpS Bukov 

 
 
 
 
 
Komise se sešla v počtu 4/4 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byl 
zvolena : Mgr. Věra Vonková - ředitelka DpS Bukov 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu 
k předmětné veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří 
přílohu Protokolu o otevírání obálek.  

VI. Hodnocení nabídek:  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele 2 nabídky, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky. 

 



 
 

 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnocení nabídky dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria.  

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídku dodavatele podle ekonomické výhodnosti. Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 
Cena bez 

DPH 
Cena s DPH 

Počet bodů 

(v případě 

dílčích 

hodnotících 

kritérií) 

 1. 

Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 

1116, 742 58 Příbor 

 

366 500,- Kč 421 475,- Kč 

 

2. 
KOVOSLUŽBA OTS a.s., Tovačovského 

2, 130 00 Praha 3 
320 000,- Kč 387 200,- Kč 

 

3.     

4.     

 

Vzhledem k tomu, že z nabídky dodavatele KOVOSLUŽBA OTS a.s.  nebylo zřejmé zda 
se jedná o sušičku s tepelným čerpadlem, komise rozhodla, že výše uvedená firma 
bude oslovena mailem. Dne 17.10. 2018 nám byl doručen mail, kde zástupce firmy 
potvrdil, že sušička je bez tepelného čerpadla. Zároveň nebyl dodržen max. příkon a 
průměr bubnu,který byl specifikován v zadávacích podmínkách. Z výše uvedených 
důvodů byla nabídka firmy KOVOSLUŽBA OTS a.s. vyřazena. 

 
Nabídka dodavatele Alliance Laundry CE s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Byly dodrženy zadávací podmínky i cena. 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se  týkalo dvou nabídek  dodavatelů, kteří jej doručili.  

 

Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky:  

 požadované plnění 

 nabídková cena 

 písemný návrh smlouvy atd. 

 



 
 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele , vyplývajících ze 
zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje požadovanou 
kvalifikaci a ke své nabídce přiložili všechny požadované dokumenty. 

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Nabídka, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria umístila , splňuje 
požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložila veškeré požadované 
dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze 
zadávací dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s 
dodavatelem : Alliance Laundry CE s.r.o., Místecká 1116, 742 58 Příbor.  

V Ústí nad Labem dne : 17.10. 2018 
 
 
 
 
 
 

 
předseda 
 
 
Člen 
 
 
Člen 
 
 
Člen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOLECKOVA
Tužka



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


